
0 0 Inscritos : 28

  MÓNICA FLORES- DTXurado

da

Competición
OSCAR JOSÉ SURIS - FEGATRI

AMANDO GUERRERO - AD NARÓN  

2

 MÓNICA FLORES	

ANTONIO ALONSO  

 ANTONIO ALONSO 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

III DÚATLON CONCELLO DE RIVEIRA

RIVEIRA SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 5 de marzo de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 20 Km.  2,5 Km.

2 voltas 5 voltas 1 volta

Remataron : 26

Temperatura exterior: 10 ºC

ABSOLUTA FEMININA

Distancia

MEMORIAL JESÚS E VICENTE

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METACarreira CarreiraP. Ciclismo

SUB23F1 0:19:02 0:37:51 1:06:29SARA GUERRERO MANSO 0:09:361 2 1 31.7A. D. NÁUTICO DE NARÓN   1

SUB23F8 0:19:49 0:37:41 1:07:46MARINA CASTRO CERVÁN 0:10:173 1 4 31.85A. D. NÁUTICO DE NARÓN 0:01:18 2

ABF22 0:19:16 0:41:11 1:10:31IRIA FERNANDEZ FONTENLA 0:10:052 4 2 29.14ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:04:03 3

ABF13 0:20:04 0:41:16 1:11:28MARIA GONZALEZ MARTTINEZ 0:10:094 5 3 29.08ARTROGAL-TRI 498 0:05:00 4

SUB23F2 0:20:57 0:41:35 1:14:01CARLA CASTAÑO GARCIA 0:11:306 6 7 28.86ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:07:33 5

ABF3 0:20:53 0:42:40 1:14:36MARGARITA VILLAVERDE ROSA 0:11:045 11 5 28.13GV SPORTS CLUB 0:08:08 6

CDF6 0:22:03 0:40:55 1:14:45IRENE MERA GONZALEZ 0:11:479 3 11 29.33A. D. NÁUTICO DE NARÓN 0:08:17 7

ABF16 0:21:51 0:43:05 1:16:13SILVIA GARCIA LORENZO 0:11:177 12 6 27.86ARTROGAL-TRI 498 0:09:44 8

JNF7 0:22:18 0:42:35 1:16:23EMMA ROMEO IGLESIAS 0:11:3110 10 8 28.18TRIATLÓN FERROL 0:09:55 9

ABF23 0:22:50 0:42:05 1:16:37BEGOÑA ARRANZ GONZÁLEZ 0:11:4211 9 10 28.51TRINOTH 0:10:09 10

SUB23F10 0:22:56 0:41:53 1:16:59BALBINA TARRIO MANGAS 0:12:1012 7 15 28.65TRIATLÓN ARTEIXO 0:10:31 11

SUB23F9 0:22:59 0:42:00 1:17:14KATIA SENÍN GONZÁLEZ 0:12:1613 8 16 28.58CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:10:46 12

ABF17 0:21:59 0:44:27 1:18:03LAURA CABARCOS BARRO 0:11:378 14 9 27A. D. NÁUTICO DE NARÓN 0:11:35 13

ABF14 0:23:43 0:43:42 1:19:23CRISTINA GARCIA BEIRO 0:12:0014 13 13 27.47ARTROGAL-TRI 498 0:12:55 14

ABF20 0:23:47 0:45:34 1:21:38ALBA CAAMAÑO FERNANDEZ 0:12:1816 15 17 26.34CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:15:10 15

ABF24 0:24:01 0:45:44 1:21:51BEATRIZ CASTIÑERIA LORES 0:12:0718 16 14 26.25GV SPORTS CLUB 0:15:23 16

ABF18 0:23:47 0:45:56 1:22:08SUSANA NIETO PAZOS 0:12:2617 18 18 26.13CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:15:40 17

V1F25 0:24:17 0:46:25 1:22:30PALOMA HERBELLO HERMELO 0:11:4920 19 12 25.86ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:16:02 18

ABF15 0:23:45 0:47:26 1:23:59OLIVIA RODRIGUEZ BERNARDE 0:12:4915 20 20 25.31CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:17:31 19

ABF19 0:25:33 0:45:47 1:25:12RITA CABANELAS EIRAS 0:13:5223 17 24 26.21CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:18:44 20

V2F28 0:24:36 0:49:11 1:26:14LAURA LOPEZ BLANCO 0:12:2821 23 19 24.4TRI OURENSE 0:19:46 21

CDF4 0:24:03 0:49:40 1:27:26ALBA MÉNDEZ DUMONT 0:13:4419 24 23 24.16TRISADA 0:20:58 22

ABF21 0:26:00 0:47:47 1:27:27MARIA LUISA RUA PRIETO 0:13:4024 22 22 25.12TRISADA 0:20:59 23

V1F27 0:26:41 0:47:31 1:28:06OBDULIA GARCÍA PICALLO 0:13:5625 21 25 25.26CLUB CICLISTA VILALBA-AS PO 0:21:38 24

V1F26 0:24:51 0:51:35 1:29:33PATRICIA IGLESIAS CORREA 0:13:0922 25 21 23.27TEAM CORBELO 0:23:05 25

ABF12 0:34:14 0:52:26 1:45:16ANDREA RODRÍGUEZ LOURÉS 0:18:3626 26 26 22.89TRISADA 0:38:48 26

CDF5 ALEJANDRA ACUÑA SANTIAGO  CLUB DEPORTIVO PINARIUMNP

ABF11 TANIA SUAREZ LAGE  CLUB OLÍMPICO DE VEDRANP
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0 0 Inscritos : 28

  MÓNICA FLORES- DTXurado

da

Competición
OSCAR JOSÉ SURIS - FEGATRI

AMANDO GUERRERO - AD NARÓN  

2

 MÓNICA FLORES	

ANTONIO ALONSO  

 ANTONIO ALONSO 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

III DÚATLON CONCELLO DE RIVEIRA

RIVEIRA SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 5 de marzo de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 20 Km.  2,5 Km.

2 voltas 5 voltas 1 volta

Remataron : 26

Temperatura exterior: 10 ºC

CATEGORIAS FEMININA

Distancia

MEMORIAL JESÚS E VICENTE

CADETES FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Carreira Carreira POS. Ciclismo

6 0:22:03 0:40:55 1:14:45IRENE MERA GONZALEZ 0:11:479 3 11 29.33A. D. NÁUTICO DE NARÓN 0:08:17 1

4 0:24:03 0:49:40 1:27:26ALBA MÉNDEZ DUMONT 0:13:4419 24 23 24.16TRISADA 0:20:58 2

5 ALEJANDRA ACUÑA SANTIAGO  CLUB DEPORTIVO PINARIUMNP

JUNIOR FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Carreira Carreira POS. Ciclismo

7 0:22:18 0:42:35 1:16:23EMMA ROMEO IGLESIAS 0:11:3110 10 8 28.18TRIATLÓN FERROL 0:09:55 1

SUB-23 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Carreira Carreira POS. Ciclismo

1 0:19:02 0:37:51 1:06:29SARA GUERRERO MANSO 0:09:361 2 1 31.7A. D. NÁUTICO DE NARÓN   1

8 0:19:49 0:37:41 1:07:46MARINA CASTRO CERVÁN 0:10:173 1 4 31.85A. D. NÁUTICO DE NARÓN 0:01:18 2

2 0:20:57 0:41:35 1:14:01CARLA CASTAÑO GARCIA 0:11:306 6 7 28.86ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:07:33 3

10 0:22:56 0:41:53 1:16:59BALBINA TARRIO MANGAS 0:12:1012 7 15 28.65TRIATLÓN ARTEIXO 0:10:31 4

9 0:22:59 0:42:00 1:17:14KATIA SENÍN GONZÁLEZ 0:12:1613 8 16 28.58CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:10:46 5

VETERANAS 1 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Carreira Carreira POS. Ciclismo

25 0:24:17 0:46:25 1:22:30PALOMA HERBELLO HERMELO 0:11:4920 19 12 25.86ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:16:02 1

27 0:26:41 0:47:31 1:28:06OBDULIA GARCÍA PICALLO 0:13:5625 21 25 25.26CLUB CICLISTA VILALBA-AS PONTES 0:21:38 2

26 0:24:51 0:51:35 1:29:33PATRICIA IGLESIAS CORREA 0:13:0922 25 21 23.27TEAM CORBELO 0:23:05 3

VETERANAS 2 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Carreira Carreira POS. Ciclismo

28 0:24:36 0:49:11 1:26:14LAURA LOPEZ BLANCO 0:12:2821 23 19 24.4TRI OURENSE 0:19:46 1
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0 0 Inscritos : 28

  MÓNICA FLORES- DTXurado

da

Competición
OSCAR JOSÉ SURIS - FEGATRI

AMANDO GUERRERO - AD NARÓN  

2

 MÓNICA FLORES	

ANTONIO ALONSO  

 ANTONIO ALONSO 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

III DÚATLON CONCELLO DE RIVEIRA

RIVEIRA SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 5 de marzo de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 20 Km.  2,5 Km.

2 voltas 5 voltas 1 volta

Remataron : 26

Temperatura exterior: 10 ºC

CLUBS FEMININA

Distancia

MEMORIAL JESÚS E VICENTE

 
A. D. NÁUTICO DE NARÓN 3:28:581

1:06:291 SARA GUERRERO MANSO

1:07:462 MARINA CASTRO CERVÁN

1:14:453 IRENE MERA GONZALEZ

 
ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 3:47:022

1:10:311 IRIA FERNANDEZ FONTENLA

1:14:012 CARLA CASTAÑO GARCIA

1:22:303 PALOMA HERBELLO HERMELO

 
ARTROGAL-TRI 498 3:47:033

1:11:281 MARIA GONZALEZ MARTTINEZ

1:16:132 SILVIA GARCIA LORENZO

1:19:233 CRISTINA GARCIA BEIRO

 
CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 4:00:594

1:17:141 KATIA SENÍN GONZÁLEZ

1:21:382 ALBA CAAMAÑO FERNANDEZ

1:22:083 SUSANA NIETO PAZOS

 
TRISADA 4:40:085

1:27:261 ALBA MÉNDEZ DUMONT

1:27:272 MARIA LUISA RUA PRIETO

1:45:163 ANDREA RODRÍGUEZ LOURÉS
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9 0 Inscritos : 181

  MÓNICA FLORES- DTXurado

da

Competición
OSCAR JOSÉ SURIS - FEGATRI

AMANDO GUERRERO - AD NARÓN  

12

 MÓNICA FLORES	

ANTONIO ALONSO  

 ANTONIO ALONSO 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

III DÚATLON CONCELLO DE RIVEIRA

RIVEIRA SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 5 de marzo de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 20 Km.  2,5 Km.

2 voltas 5 voltas 1 volta

Remataron : 160

Temperatura exterior: 10 ºC

ABSOLUTA MASCULINA

Distancia

MEMORIAL JESÚS E VICENTE

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METACarreira CarreiraCiclismo

ABM31 0:16:32 0:33:41 0:58:32BRAIS CANOSA FERNÁNDEZ 0:08:201 21 2 35.63ARCADE INFORHOUSE SANTI   1

SUB23M30 0:16:52 0:33:18 0:58:42FRANCISCO CENDAN LLORENS 0:08:329 4 4 36.04TALLERES DAVID TRIATLÓN 0:00:10 2

CDM35 0:16:40 0:33:33 0:58:47JORGE GONZÁLEZ MARIÑO 0:08:353 13 6 35.77CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:00:15 3

V1M115 0:16:42 0:33:40 0:58:51ELPIDIO GOMEZ SOUSA 0:08:305 18 3 35.66LAMARGHA-BEARIZ TRIATLO 0:00:19 4

ABM88 0:16:42 0:33:32 0:58:54JUAN SEBASTIÁN DIAZ IGLESIAS 0:08:407 12 12 35.8CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:00:22 5

ABM66 0:16:47 0:33:33 0:58:54AITOR FRANCO BOUZA 0:08:358 14 7 35.77CLUB CICLISTA VILALBA-AS P 0:00:22 6

ABM70 0:16:58 0:33:23 0:58:59ISMAEL LAGO MONROY 0:08:3811 7 8 35.95CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:00:27 7

ABM69 0:16:58 0:33:16 0:59:00ALVARO GOMEZ CARDESIN 0:08:4710 2 17 36.08ARTROGAL-TRI 498 0:00:28 8

ABM82 0:17:00 0:33:18 0:59:10CARLOS IGLESIAS AREA 0:08:5215 3 21 36.04CLUB TRIATLÓN MORRAZO 0:00:38 9

V1M109 0:16:59 0:33:27 0:59:13ENRIQUE GOCE PEREIRA 0:08:4812 8 18 35.89CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:00:41 10

V2M121 0:17:10 0:33:14 0:59:26JESÚS REGO CADAHÍA 0:09:0317 1 29 36.11A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:00:54 11

V1M97 0:17:00 0:33:23 0:59:33DAVID GARCIA PEREZ 0:09:1213 6 39 35.96TRIATLÓN FERROL 0:01:01 12

ABM50 0:17:00 0:33:19 0:59:40IAGO MORENZA PEREZ 0:09:2114 5 48 36.02CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:01:08 13

SUB23M48 0:17:27 0:33:59 0:59:41DAVID CRUZ SOTO 0:08:1725 37 1 35.32TRISADA 0:01:10 14

V1M104 0:17:29 0:33:46 0:59:55ALEJANDRO GONZALEZ BUCETA 0:08:4033 25 11 35.54TRINOTH 0:01:23 15

V1M111 0:17:29 0:33:49 0:59:57CRISTÓBAL CACHEDA CHOUZA 0:08:4131 27 13 35.5TEAM CORBELO 0:01:25 16

V1M102 0:17:49 0:33:37 0:59:58ALBERTO DOPAZO MIGUEZ 0:08:3341 16 5 35.71TALLERES DAVID TRIATLÓN 0:01:27 17

CDM37 0:17:25 0:33:54 0:59:59YAGO SUÁREZ GUTIERREZ 0:08:4121 31 14 35.41TRIATLÓN FERROL 0:01:27 18

ABM77 0:17:26 0:33:55 1:00:00DIEGO PEREIRO ALONSO 0:08:4023 32 10 35.39CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:01:28 19

ABM68 0:17:50 0:33:31 1:00:02BRAIS RODRIGUEZ LOPEZ 0:08:4243 10 15 35.82TRI OURENSE 0:01:30 20

V1M106 0:17:28 0:33:39 1:00:05FRANCISCO ESTÉVEZ PEREIRA 0:08:5927 17 28 35.67CLUB TRIATLÓN MORRAZO 0:01:33 21

ABM55 0:17:26 0:33:57 1:00:09SANTIAGO SANTIAGO ESTÉVEZ 0:08:4724 33 16 35.35TRIATLÓN P.C. RIAS BAIXAS 0:01:37 22

ABM54 0:17:17 0:33:58 1:00:09ISMAEL GARCÍA CARBALLO 0:08:5518 35 25 35.34CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:01:37 23

V1M96 0:17:23 0:33:58 1:00:11JOSE ANTONIO GOMEZ RIOS 0:08:5119 36 19 35.34ARTROGAL-TRI 498 0:01:39 24

ABM49 0:17:27 0:33:52 1:00:12ADRIAN ABOAL LOSADA 0:08:5426 29 24 35.45TRIATLÓN P.C. RIAS BAIXAS 0:01:40 25

ABM85 0:17:26 0:33:57 1:00:14CARLOS JUANATEY GARCIA 0:08:5222 34 20 35.35ARTROGAL-TRI 498 0:01:42 26

V1M107 0:17:07 0:34:32 1:00:17DAVID MARTÍNEZ COSTA 0:08:3916 49 9 34.76TEAM CORBELO 0:01:45 27

ABM76 0:17:30 0:33:45 1:00:19JOSÉ MANUEL FERNÁNDEZ LÓPE 0:09:0534 24 31 35.56A. D. NÁUTICO DE NARÓN 0:01:47 28

ABM62 0:17:46 0:33:45 1:00:23IVÁN CRUZ SOTO 0:08:5337 23 23 35.56TRISADA 0:01:51 29

V1M101 0:17:28 0:34:03 1:00:23JOSE RAMON LAGO CIVES 0:08:5328 38 22 35.25ARTROGAL-TRI 498 0:01:51 30

ABM79 0:17:25 0:33:53 1:00:26JOSE MARIA FERNANDEZ SAMPE 0:09:0920 30 36 35.43ARTROGAL-TRI 498 0:01:54 31

ABM92 0:17:50 0:33:36 1:00:30CARLOS PARDO RODRÍGUEZ 0:09:0542 15 33 35.73TRIATLÓN P.C. RIAS BAIXAS 0:01:58 32

V1M98 0:17:28 0:34:07 1:00:31PABLO ALONSO FIGUEROA 0:08:5730 41 26 35.18CLUB TRIATLÓN MORRAZO 0:01:59 33

ABM71 0:17:30 0:33:51 1:00:41LUÍS TEMBRA PENEIREIRO 0:09:2035 28 46 35.45CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:02:09 34

V1M113 0:17:47 0:33:40 1:00:44JUAN CARLOS GONZALEZ OROZC 0:09:1838 19 43 35.66TRIATLÓN FERROL 0:02:12 35

ABM64 0:17:31 0:33:48 1:00:45ALBERTO VÁZQUEZ OTERO 0:09:2636 26 50 35.5ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:02:13 36

ABM61 0:17:51 0:33:28 1:00:47SANTIAGO PRESA PRESA 0:09:3044 9 54 35.87TRIATLÓN P.C. RIAS BAIXAS 0:02:16 37

ABM58 0:17:28 0:34:05 1:00:51MARCOS GARCÍA CASTRO 0:09:1929 39 44 35.22CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:02:19 38

V1M112 0:17:57 0:33:31 1:01:17ARTURO RAMOS FERROL 0:09:5045 11 67 35.81TALLERES DAVID TRIATLÓN 0:02:45 39

ABM94 0:18:13 0:34:37 1:01:47GUILLERMO TUBÍO MUÑIZ 0:08:5752 52 27 34.67CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:03:15 40

SUB23M44 0:18:12 0:34:31 1:01:49VICENTE PÉREZ SOLOVIEV 0:09:0851 47 34 34.77ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:03:18 41

ABM91 0:17:58 0:34:50 1:01:52EDUARDO FIGUEIRAS NÚÑEZ 0:09:0546 57 32 34.46CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:03:20 42

V1M103 0:18:26 0:34:24 1:01:52OSCAR FERNANDEZ GONZALEZ 0:09:0361 46 30 34.89ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:03:20 43
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METACarreira CarreiraCiclismo

V1M100 0:18:17 0:34:31 1:01:57SERGIO OLIVEIRA BOGA 0:09:1057 48 38 34.77CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:03:25 44

ABM57 0:18:00 0:34:50 1:01:58JAVIER CASTRO OLIVEIRA 0:09:0947 58 35 34.46TRIATLÓN P.C. RIAS BAIXAS 0:03:26 45

ABM56 0:18:32 0:34:13 1:01:59PABLO NOGUEIRA GONZÁLEZ 0:09:1465 42 41 35.08TRIATLÓN P.C. RIAS BAIXAS 0:03:27 46

ABM65 0:18:33 0:34:14 1:02:00BORJA CANTO BAÑA 0:09:1466 44 40 35.06CLUB NATACIÓN LICEO 0:03:28 47

ABM51 0:18:23 0:34:35 1:02:13RICARDO CORES VAZQUEZ 0:09:1659 51 42 34.71CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:03:41 48

V1M99 0:18:53 0:34:14 1:02:16JUAN FRANCISCO FERNÁNDEZ M 0:09:0974 43 37 35.06CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:03:44 49

CDM34 0:18:20 0:34:32 1:02:18XOSÉ PÉREZ BLANCO 0:09:2758 50 51 34.75LAMARGHA-BEARIZ TRIATLO 0:03:46 50

V1M108 0:17:48 0:35:15 1:02:22MARCOS CANEIRO CANEIRO 0:09:2039 60 47 34.06TRIATLÓN FERROL 0:03:50 51

JNM38 0:18:11 0:34:38 1:02:23ANTONIO SOUTO PRIETO 0:09:3450 54 58 34.65INDEPENDENTE 0:03:51 52

SUB23M47 0:18:07 0:34:43 1:02:25CARLOS JOSE CANDAMO BELLO 0:09:3648 55 61 34.57TRIATLÓN FERROL 0:03:53 53

SUB23M41 0:17:49 1:02:28ADRIÁN FERRÓN MOURE 40  CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:03:56 54

V1M116 0:18:14 0:34:49 1:02:34XOSÉ ANTÓN BARREIRO PEREIRA 0:09:3353 56 57 34.48CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:04:02 55

ABM53 0:17:29 0:35:26 1:02:40ADRIÁN COSTAS FALCÓN 0:09:4632 62 64 33.87TRIATLÓN P.C. RIAS BAIXAS 0:04:08 56

ABM83 0:18:34 0:34:17 1:02:51PABLO MUÑIZ SAMPEDRO 0:10:0167 45 77 35.01ARTROGAL-TRI 498 0:04:19 57

V1M119 0:18:24 0:34:38 1:02:55JOSE RAMON JACOME MAZAS 0:09:5460 53 69 34.66TRIATLÓN P.C. RIAS BAIXAS 0:04:23 58

SUB23M42 0:18:36 0:34:06 1:03:06PABLO PEDROSA PAZ 0:10:2569 40 98 35.19TRIATLÓN FERROL 0:04:34 59

ABM84 0:18:30 0:36:07 1:04:11MARCOS FERNANDEZ BELLAS 0:09:3563 71 59 33.23CLUB CICLISTA VILALBA-AS P 0:05:39 60

ABM89 0:18:10 0:36:57 1:04:30ABELARDO MANUEL SOLER RIVA 0:09:2449 99 49 32.49ARTROGAL-TRI 498 0:05:58 61

ABM52 0:19:04 0:35:54 1:04:35PABLO SANCHEZ TEMES 0:09:3879 64 62 33.43TRI OURENSE 0:06:03 62

ABM74 0:18:35 0:36:27 1:04:41JAVIER RIVAS LÓPEZ 0:09:4068 87 63 32.92CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:06:09 63

SUB23M45 0:18:51 0:36:11 1:04:50ADRIÁN PICALLO MATO 0:09:4873 76 65 33.17CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:06:18 64

ABM81 0:18:59 0:36:19 1:05:29MATIAS REGUEIRA MUÑIZ 0:10:1276 79 86 33.05ARTROGAL-TRI 498 0:06:57 65

SUB23M46 0:18:47 0:36:55 1:05:55JUAN PAZOS EIROA 0:10:1472 98 89 32.52TRIATLÓN P.C. RIAS BAIXAS 0:07:23 66

ABM95 0:19:07 0:36:43 1:06:01ALBERTO CANEIRO CANEIRO 0:10:1180 94 85 32.68TRIATLÓN FERROL 0:07:29 67

JNM39 0:19:10 0:36:39 1:06:09MARCOS DOBALO CASTRO 0:10:2182 91 93 32.75CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:07:37 68

ABM73 0:19:24 0:36:15 1:06:28DAVID RODRIGUEZ SANTAMARIA 0:10:4995 78 109 33.11CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:07:56 69

V2M120 0:19:16 0:37:59 1:07:17ANTONIO VIDAL ARES 0:10:0389 111 80 31.6ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:08:45 70

ABM67 0:19:25 0:37:47 1:07:33ALBERTO RIAL GONDAR 0:10:2298 110 94 31.77TEAM CORBELO 0:09:01 71

JNM40 0:18:59 0:37:13 1:07:41IKER PITA SÁNCHEZ 0:11:3078 102 131 32.25TRIATLÓN FERROL 0:09:09 72

ABM60 0:19:32 0:37:25 1:08:00DIEGO FERNANDEZ BARREIRO 0:11:04102 104 116 32.07CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:09:28 73

V1M118 0:20:32 0:36:46 1:08:24JOSÉ MARIA FERNANDEZ REY 0:11:08132 95 117 32.65TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:09:52 74

CDM33 0:18:15 0:38:52 1:08:47XOEL RODRÍGUEZ ABAD 0:11:4154 130 135 30.88CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:10:15 75

ABM93 0:19:19 0:39:10 1:09:02IAGO RODRIGUEZ FERNANDEZ 0:10:3390 135 102 30.65TRIATLÓN P.C. RIAS BAIXAS 0:10:30 76

ABM80 0:19:25 0:39:05 1:09:02RAFAEL SIERRA LÓPEZ 0:10:3396 133 103 30.71TRIATLÓN P.C. RIAS BAIXAS 0:10:30 77

CDM32 0:20:08 0:38:09 1:10:11DIEGO RODRIGUEZ VILARIÑO 0:11:55118 114 143 31.46NOSPORTLIMIT 0:11:40 78

ABM72 0:19:33 0:40:05 1:10:29GUILLERMO AROSA ROUCO 0:10:52104 142 111 29.94CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:11:57 79

SUB23M43 0:19:23 0:37:35 1:11:42ÍÑIGO MARTÍNEZ MARTÍNEZ 0:14:4494 106 159 31.93CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:13:10 80

ABM63 0:19:08 0:41:11 1:11:53SERGIO PÉREZ TREUS 0:11:3581 148 133 29.14CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:13:21 81

V1M181 0:18:15 0:35:26 1:03:10JACOBO MARTINEZ PUGA 0:09:3055 61 55 33.88CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:04:3882

ABM164 0:18:42 0:34:51 1:03:31PABLO CABANELAS EIRAS 0:09:5971 59 72 34.43CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:04:5983

ABM155 0:18:59 0:36:24 1:04:51PABLO SANTOS NUÑEZ 0:09:2977 85 53 32.98CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:06:1984

ABM157 0:19:12 0:36:11 1:04:57JOSE MANUEL BALBOA PADIN 0:09:3585 74 60 33.18CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:06:2585

V1M185 0:19:22 0:36:19 1:05:00MARCOS LOSADA GARCIA 0:09:1992 80 45 33.04ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:06:2886

ABM161 0:19:12 0:36:02 1:05:12ANTONIO GOMEZ DORRIO 0:09:5986 68 73 33.31CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:06:4087

V1M199 0:19:23 0:35:52 1:05:17RAFAEL ANTAS CANNAS 0:10:0293 63 79 33.46LAMARGHA-BEARIZ TRIATLO 0:06:4588

ABM143 0:19:14 0:35:56 1:05:26MARTIN CESPON PENEIREIRO 0:10:1788 65 92 33.4CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:06:5489

JNM135 0:18:31 0:36:48 1:05:34IÑAKI AMATRIA BARRAL 0:10:1664 97 91 32.61GV SPORTS CLUB 0:07:0290

V1M198 0:19:14 0:36:09 1:05:36ANTONIO CARBALLAS GUISANDE 0:10:1587 73 90 33.21CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:07:0491

V1M179 0:19:11 0:36:07 1:05:40PEDRO PÉREZ GAGO 0:10:2483 70 96 33.24TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:07:0892

V1M170 0:19:33 0:36:39 1:05:42JOSE MANUEL LORES MEIS 0:09:30105 92 56 32.75CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:07:1093

V1M176 0:19:25 0:35:57 1:05:53FRANCISCO JAVIER IGLESIAS PRA 0:10:3297 66 100 33.39ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:07:2194

V1M203 0:19:41 0:36:23 1:05:55FRANCISCO JAVIER FONTAO AGEI 0:09:52106 84 68 32.99CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:07:2395

V1M201 0:19:25 0:36:37 1:06:01JUAN MÉNDEZ LÓPEZ 0:09:5999 90 75 32.78TRISADA 0:07:2996

V1M184 0:19:21 0:36:47 1:06:03CARLOS JESÚS RODRIGUEZ REY 0:09:5691 96 70 32.64TALLERES DAVID TRIATLÓN 0:07:3197

ABM150 0:19:33 0:36:39 1:06:08DIEGO FREIRE CALVO 0:09:57103 93 71 32.74CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:07:3698

ABM168 0:19:45 0:36:28 1:06:11DANIEL SIEIRA BLANCO 0:09:59109 88 74 32.91ARTROGAL-TRI 498 0:07:3999

ABM151 0:20:00 0:36:11 1:06:15DAVID JOSÉ PASTORIZA FERNÁN 0:10:05112 77 81 33.17CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:07:44100

ABM209 0:19:44 0:36:29 1:06:20JOSE MANUEL FERNANDEZ PERE 0:10:09107 89 82 32.9C.D. TRAILRUNNER STORE 0:07:48101

V1M173 0:19:11 0:37:00 1:06:23PEDRO PABLO BERNÁRDEZ FERR 0:10:1384 100 87 32.45TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:07:51102

V1M202 0:20:04 0:36:11 1:06:27ROBERTO FERNANDEZ ALONSO 0:10:14116 75 88 33.17TRI OURENSE 0:07:56103

V1M189 0:19:46 0:36:22 1:06:32MIGUEL DAVID FERNANDEZ GARC 0:10:24110 83 97 33CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:08:00104

V1M175 0:19:44 0:36:27 1:06:33FRANCISCO REY PADIN 0:10:23108 86 95 32.93TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:08:01105

ABM159 0:20:09 0:36:08 1:07:10OSCAR HERNÁNDEZ VILLAVERDE 0:10:55119 72 112 33.22CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:08:38106

ABM163 0:18:38 0:38:45 1:07:11XURXO CARBALLO MONTEAGUDO 0:09:4970 127 66 30.98CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:08:39107

V1M174 0:20:04 0:36:06 1:07:21PABLO ALEJO BRANCATI ALVES 0:11:11117 69 122 33.24TRI OURENSE 0:08:49108
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METACarreira CarreiraCiclismo

ABM137 0:20:01 0:36:22 1:07:44ADRIÁN CAMPAÑA BARROS 0:11:22113 81 130 33.01CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:09:12109

ABM139 0:20:11 0:36:02 1:08:12ANTONIO VILAS GÓMEZ 0:12:00120 67 144 33.32ARTROGAL-TRI 498 0:09:40110

V1M178 0:21:03 0:36:22 1:08:25RAMÓN VALIÑAS MARTINEZ 0:11:00138 82 113 33TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:09:53111

V1M186 0:20:29 0:37:44 1:08:45DAVID MUÑIZ DIOS 0:10:33130 108 101 31.81ARTROGAL-TRI 498 0:10:13112

CDM134 0:20:25 0:38:59 1:08:51YAGO FERNÁNDEZ ESPIÑEIRA 0:09:28127 132 52 30.78A. D. NÁUTICO DE NARÓN 0:10:19113

CDM124 0:20:23 0:38:30 1:08:52NORDES VENTUREIRA FERNANDE 0:10:00124 120 76 31.17A. D. NÁUTICO DE NARÓN 0:10:20114

CDM128 0:20:26 0:38:28 1:08:54ESTEBAN GOMEZ SALGADO 0:10:02128 119 78 31.2A. D. NÁUTICO DE NARÓN 0:10:22115

V1M190 0:20:02 0:38:18 1:08:57JOSE ANTONIO LOPEZ FERNANDE 0:10:38115 115 105 31.34ARTROGAL-TRI 498 0:10:26116

ABM156 0:20:55 0:37:22 1:08:58ALBERTO AGÍS GRAÑA 0:10:42137 103 106 32.12CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:10:26117

ABM138 0:20:13 0:38:06 1:09:00DAVID FERNÁNDEZ FORNÍS 0:10:43122 113 107 31.5ARTROGAL-TRI 498 0:10:29118

ABM141 0:21:17 0:37:42 1:09:29IGNACIO GARCÍA GONZÁLEZ 0:10:31140 107 99 31.84NOSPORTLIMIT 0:10:57119

V1M188 0:19:52 0:39:39 1:09:40MARCOS LAGO CASTRO 0:10:11111 137 84 30.27HÉRCULES XTREM 0:11:08120

ABM158 0:21:05 0:38:02 1:10:09CARLOS GARCIA SALGADO 0:11:03139 112 115 31.55CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:11:37121

ABM167 0:20:02 0:39:09 1:10:12JAVIER GUIMAREY SENIN 0:11:02114 134 114 30.66ARTROGAL-TRI 498 0:11:40122

CDM130 0:18:28 0:41:41 1:10:17GARIKOITZ RUANO RODRÍGUEZ 0:10:1062 150 83 28.8CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:11:45123

ABM165 0:21:20 0:37:44 1:10:21FERNANDO MARTINEZ BEIS 0:11:18142 109 127 31.8CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:11:50124

ABM147 0:20:54 0:37:11 1:10:26MARCOS FRANCO DOVAL 0:12:22136 101 149 32.28CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:11:54125

CDM127 0:20:24 0:38:33 1:10:43DIEGO PÉREZ NAVEIRA 0:11:46126 124 138 31.13A. D. NÁUTICO DE NARÓN 0:12:11126

ABM166 0:21:43 0:38:47 1:11:04ANDRÉS DURÀN BAUTISTA 0:10:35149 129 104 30.95CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:12:32127

ABM144 0:20:22 0:38:55 1:11:08ROBERTO ANDRADE VILLAR 0:11:51123 131 141 30.84TRIATLÓN ARTEIXO 0:12:36128

V1M196 0:21:29 0:38:30 1:11:13JOSE MANUEL SAMPEDRO PEREZ 0:11:15146 121 125 31.17CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:12:41129

ABM149 0:21:21 0:38:46 1:11:14PABLO HERMO VILLAR 0:11:08143 128 119 30.96ARTROGAL-TRI 498 0:12:42130

ABM154 0:21:38 0:38:22 1:11:19GERARDO MIGUEL CALVO LÓPEZ 0:11:20148 117 128 31.28CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:12:47131

V2M207 0:21:44 0:38:31 1:11:23MODESTO RODRIGUEZ OTERO 0:11:09150 123 121 31.16LAMARGHA-BEARIZ TRIATLO 0:12:51132

V1M171 0:21:47 0:38:31 1:11:26MANUEL ARCA PEDRIDO 0:11:09153 122 120 31.16ARTROGAL-TRI 498 0:12:54133

ABM146 0:20:44 0:39:40 1:11:36MIGUEL CABARCOS ROUCO 0:11:13134 138 124 30.26A. D. NÁUTICO DE NARÓN 0:13:04134

V1M169 0:20:24 0:39:55 1:11:38IAGO QUIROGA FERNANDEZ 0:11:20125 141 129 30.06TRINOTH 0:13:07135

V1M191 0:21:51 0:38:18 1:11:57RUBÉN BLANCO DIAZ 0:11:49154 116 139 31.34A. D. NÁUTICO DE NARÓN 0:13:26136

V1M172 0:21:45 0:38:34 1:12:09DANIEL GARCIA CERVIÑO 0:11:51152 125 140 31.12CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:13:37137

V1M180 0:21:36 0:39:52 1:13:12JOSE CARLOS VILAR REY 0:11:45147 140 137 30.11TRINOTH 0:14:40138

ABM153 0:21:44 0:38:23 1:13:28MARIO CALDAS LOPEZ 0:13:22151 118 156 31.27CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:14:57139

V1M194 0:21:25 0:40:40 1:13:42JOSE BENITO CHARLIN TRIGO 0:11:38145 145 134 29.52TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:15:10140

V1M183 0:22:08 0:40:30 1:13:50DOMINGO FERREIRO DIAZ 0:11:13158 144 123 29.63MONTEPENARUBIA RUNNING 0:15:18141

V2M208 0:20:29 0:42:41 1:13:59FERNANDO ACUÑA TRABAZO 0:10:51129 154 110 28.12CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:15:27142

ABM145 0:22:05 0:39:21 1:13:59GUSTAVO BARRAL PREGO 0:12:34156 136 150 30.5CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:15:27143

V1M197 0:20:31 0:42:46 1:14:04ROBERTO VENTUREIRA DOPICO 0:10:48131 155 108 28.07A. D. NÁUTICO DE NARÓN 0:15:32144

ABM136 0:19:29 0:43:18 1:14:17ANTONIO GUDE RIVEIRO 0:11:31101 158 132 27.72CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:15:45145

V1M182 0:22:47 0:38:39 1:14:26JOSE BENITO MUÑIZ VIDAL 0:13:01160 126 153 31.05CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:15:55146

ABM160 0:20:48 0:39:51 1:14:38PABLO DOSIL ROSENDE 0:13:59135 139 157 30.12ARTROGAL-TRI 498 0:16:06147

V1M205 0:22:07 0:41:00 1:15:07CLAUDIO VERA SANMARTIN 0:12:01157 147 145 29.27CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:16:35148

V1M187 0:22:49 0:41:14 1:15:19MARCELINO ÁLVAREZ GONZÁLEZ 0:11:17161 149 126 29.11C.D. TRIATLÓN BOMBEROS V 0:16:48149

ABM142 0:21:57 0:40:40 1:15:39ELOY SESTAYO SEOANE 0:13:03155 146 154 29.51ARTROGAL-TRI 498 0:17:07150

CDM132 0:23:23 0:40:19 1:15:56CARLOS PEDROSA PAZ 0:12:14164 143 146 29.77TRIATLÓN FERROL 0:17:24151

ABM152 0:21:24 0:43:22 1:16:26IVAN GOMEZ LOPEZ 0:11:42144 159 136 27.68TRIATLÓN FERROL 0:17:54152

CDM123 0:22:53 0:42:37 1:17:22ROI BLANCO RODRÍGUEZ 0:11:54162 153 142 28.17A. D. NÁUTICO DE NARÓN 0:18:50153

ABM162 0:23:31 0:42:11 1:18:01RICARDO JOSÉ DOMÍNGUEZ GAG 0:12:20165 151 148 28.45ARTROGAL-TRI 498 0:19:29154

CDM126 0:20:38 0:45:08 1:18:28ALEJANDRO MANEIROS RODRIGU 0:12:43133 160 151 26.6A. D. NÁUTICO DE NARÓN 0:19:56155

ABM140 0:23:23 0:42:12 1:19:34FABIÁN GONZÁLEZ CABEZAS 0:14:00163 152 158 28.44CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:21:02156

CDM125 0:19:28 0:48:16 1:20:01JUAN REY OLVEIRA 0:12:18100 162 147 24.87CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:21:29157

V1M177 0:22:34 0:46:50 1:20:31HUMBERTO AGEITOS GUDE 0:11:08159 161 118 25.63CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:21:59158

V1M206 0:24:37 0:42:55 1:20:34GUILLERMO MANEIRO OTERO 0:13:03166 157 155 27.97TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:22:02159

V1M200 0:24:50 0:42:50 1:20:37JAVIER RIVERO VEIGA 0:12:58167 156 152 28.02CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:22:05160

CDM36 0:16:34 0:33:40ARTURO RAMOS REY 2 20  35.66TALLERES DAVID TRIATLÓN NF

ABM59 0:16:41 0:33:43DANIEL ENERO TEIXEIRA 4 22  35.61BIERZO TRIMANNF

ABM75 PABLO RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ  TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENNF

ABM78 0:20:12JOSE ANTONIO GOLPE IGLESIAS 121  TRIATLÓN P.C. RIAS BAIXASNF

ABM87 0:16:42LUCAS ESCANEO MACIÑEIRAS 6  CT HURACÁN CULTBIKESNF

V1M110 0:18:58FERNANDO SIEIRA RIOS 75  ARTROGAL-TRI 498NF

CDM129 0:21:18MARTÍN LÓPEZ FRANCO 141  CLUB NATACIÓN RIVEIRANF

CDM133 0:18:16 0:37:34JESÚS RODRIGUEZ BARCIA 56 105  31.95TRIATLÓN FERROLNF

V1M193 RAMON FERNANDEZ LAGO  CLUB NATACIÓN RIVEIRANF

SUB23M29 MARTÍN CARRERA COSTAS  CLUB NATACIÓN RIVEIRANP

ABM86 JAVIER FERNANDEZ FERNANDEZ  TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENNP

ABM90 SIMON CABARCOS NOVAS  A. D. NÁUTICO DE NARÓNNP

V1M105 DAVID ARIAS DIAZ  TRIATLÓN FERROLNP

3PáxinaIII DÚATLON CONCELLO DE RIVEIRA        Publicación: 05/03/2017 13:27:40



Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METACarreira CarreiraCiclismo

V1M114 ALEJANDRO LISTE BASCOY  TRIATLÓN P.C. RIAS BAIXASNP

V1M117 FRANK ALEXANDER CRUZ  CLUB DEPORTIVO PINARIUMNP

V2M122 ENRIQUE HERNANDEZ MOLDES  TRIATLÓN P.C. RIAS BAIXASNP

CDM131 ELOY VILLANUEVA RICO  A. D. NÁUTICO DE NARÓNNP

ABM148 JACOBO MOSQUERA ALVAREZ  LAMARGHA-BEARIZ TRIATLONP

V1M192 ENRIQUE CASTAÑO ROMERO  ARTROGAL-TRI 498NP

V1M195 JOSE BUGALLO SENRA  GV SPORTS CLUBNP

V1M204 JOSÉ MANUEL SABORIDO MARTIN  ARTROGAL-TRI 498NP
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9 0 Inscritos : 181

  MÓNICA FLORES- DTXurado

da

Competición
OSCAR JOSÉ SURIS - FEGATRI

AMANDO GUERRERO - AD NARÓN  

12

 MÓNICA FLORES	

ANTONIO ALONSO  

 ANTONIO ALONSO 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

III DÚATLON CONCELLO DE RIVEIRA

RIVEIRA SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 5 de marzo de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 20 Km.  2,5 Km.

2 voltas 5 voltas 1 volta

Remataron : 160

Temperatura exterior: 10 ºC

CATEGORIAS MASCULINA

Distancia

MEMORIAL JESÚS E VICENTE

CADETES MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METACarreira CarreiraPOS. Ciclismo

35 0:16:40 0:33:33 0:58:47JORGE GONZÁLEZ MARIÑO 0:08:353 13 6 35.77CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:00:15 1

37 0:17:25 0:33:54 0:59:59YAGO SUÁREZ GUTIERREZ 0:08:4121 31 14 35.41TRIATLÓN FERROL 0:01:27 2

34 0:18:20 0:34:32 1:02:18XOSÉ PÉREZ BLANCO 0:09:2758 50 51 34.75LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON 0:03:46 3

33 0:18:15 0:38:52 1:08:47XOEL RODRÍGUEZ ABAD 0:11:4154 130 135 30.88CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:10:15 4

32 0:20:08 0:38:09 1:10:11DIEGO RODRIGUEZ VILARIÑO 0:11:55118 114 143 31.46NOSPORTLIMIT 0:11:40 5

134 0:20:25 0:38:59 1:08:51YAGO FERNÁNDEZ ESPIÑEIRA 0:09:28127 132 52 30.78A. D. NÁUTICO DE NARÓN 0:10:196

124 0:20:23 0:38:30 1:08:52NORDES VENTUREIRA FERNANDEZ 0:10:00124 120 76 31.17A. D. NÁUTICO DE NARÓN 0:10:207

128 0:20:26 0:38:28 1:08:54ESTEBAN GOMEZ SALGADO 0:10:02128 119 78 31.2A. D. NÁUTICO DE NARÓN 0:10:228

130 0:18:28 0:41:41 1:10:17GARIKOITZ RUANO RODRÍGUEZ 0:10:1062 150 83 28.8CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:11:459

127 0:20:24 0:38:33 1:10:43DIEGO PÉREZ NAVEIRA 0:11:46126 124 138 31.13A. D. NÁUTICO DE NARÓN 0:12:1110

132 0:23:23 0:40:19 1:15:56CARLOS PEDROSA PAZ 0:12:14164 143 146 29.77TRIATLÓN FERROL 0:17:2411

123 0:22:53 0:42:37 1:17:22ROI BLANCO RODRÍGUEZ 0:11:54162 153 142 28.17A. D. NÁUTICO DE NARÓN 0:18:5012

126 0:20:38 0:45:08 1:18:28ALEJANDRO MANEIROS RODRIGUE 0:12:43133 160 151 26.6A. D. NÁUTICO DE NARÓN 0:19:5613

125 0:19:28 0:48:16 1:20:01JUAN REY OLVEIRA 0:12:18100 162 147 24.87CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:21:2914

36 0:16:34 0:33:40ARTURO RAMOS REY 2 20  35.66TALLERES DAVID TRIATLÓN COMPNF

129 0:21:18MARTÍN LÓPEZ FRANCO 141  CLUB NATACIÓN RIVEIRANF

133 0:18:16 0:37:34JESÚS RODRIGUEZ BARCIA 56 105  31.95TRIATLÓN FERROLNF

131 ELOY VILLANUEVA RICO  A. D. NÁUTICO DE NARÓNNP

JUNIOR MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METACarreira CarreiraPOS. Ciclismo

38 0:18:11 0:34:38 1:02:23ANTONIO SOUTO PRIETO 0:09:3450 54 58 34.65INDEPENDENTE 0:03:51 1

39 0:19:10 0:36:39 1:06:09MARCOS DOBALO CASTRO 0:10:2182 91 93 32.75CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:07:37 2

40 0:18:59 0:37:13 1:07:41IKER PITA SÁNCHEZ 0:11:3078 102 131 32.25TRIATLÓN FERROL 0:09:09 3

135 0:18:31 0:36:48 1:05:34IÑAKI AMATRIA BARRAL 0:10:1664 97 91 32.61GV SPORTS CLUB 0:07:024

SUB-23 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METACarreira CarreiraPOS. Ciclismo

30 0:16:52 0:33:18 0:58:42FRANCISCO CENDAN LLORENS 0:08:329 4 4 36.04TALLERES DAVID TRIATLÓN COMP 0:00:10 1

48 0:17:27 0:33:59 0:59:41DAVID CRUZ SOTO 0:08:1725 37 1 35.32TRISADA 0:01:10 2

44 0:18:12 0:34:31 1:01:49VICENTE PÉREZ SOLOVIEV 0:09:0851 47 34 34.77ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:03:18 3

47 0:18:07 0:34:43 1:02:25CARLOS JOSE CANDAMO BELLO 0:09:3648 55 61 34.57TRIATLÓN FERROL 0:03:53 4

41 0:17:49 1:02:28ADRIÁN FERRÓN MOURE 40  CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:03:56 5

42 0:18:36 0:34:06 1:03:06PABLO PEDROSA PAZ 0:10:2569 40 98 35.19TRIATLÓN FERROL 0:04:34 6

45 0:18:51 0:36:11 1:04:50ADRIÁN PICALLO MATO 0:09:4873 76 65 33.17CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:06:18 7

46 0:18:47 0:36:55 1:05:55JUAN PAZOS EIROA 0:10:1472 98 89 32.52TRIATLÓN P.C. RIAS BAIXAS 0:07:23 8

43 0:19:23 0:37:35 1:11:42ÍÑIGO MARTÍNEZ MARTÍNEZ 0:14:4494 106 159 31.93CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:13:10 9

29 MARTÍN CARRERA COSTAS  CLUB NATACIÓN RIVEIRANP

VETERANOS 1 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METACarreira CarreiraPOS. Ciclismo

115 0:16:42 0:33:40 0:58:51ELPIDIO GOMEZ SOUSA 0:08:305 18 3 35.66LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON 0:00:19 1
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109 0:16:59 0:33:27 0:59:13ENRIQUE GOCE PEREIRA 0:08:4812 8 18 35.89CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:00:41 2

97 0:17:00 0:33:23 0:59:33DAVID GARCIA PEREZ 0:09:1213 6 39 35.96TRIATLÓN FERROL 0:01:01 3

104 0:17:29 0:33:46 0:59:55ALEJANDRO GONZALEZ BUCETA 0:08:4033 25 11 35.54TRINOTH 0:01:23 4

111 0:17:29 0:33:49 0:59:57CRISTÓBAL CACHEDA CHOUZA 0:08:4131 27 13 35.5TEAM CORBELO 0:01:25 5

102 0:17:49 0:33:37 0:59:58ALBERTO DOPAZO MIGUEZ 0:08:3341 16 5 35.71TALLERES DAVID TRIATLÓN COMP 0:01:27 6

106 0:17:28 0:33:39 1:00:05FRANCISCO ESTÉVEZ PEREIRA 0:08:5927 17 28 35.67CLUB TRIATLÓN MORRAZO 0:01:33 7

96 0:17:23 0:33:58 1:00:11JOSE ANTONIO GOMEZ RIOS 0:08:5119 36 19 35.34ARTROGAL-TRI 498 0:01:39 8

107 0:17:07 0:34:32 1:00:17DAVID MARTÍNEZ COSTA 0:08:3916 49 9 34.76TEAM CORBELO 0:01:45 9

101 0:17:28 0:34:03 1:00:23JOSE RAMON LAGO CIVES 0:08:5328 38 22 35.25ARTROGAL-TRI 498 0:01:51 10

98 0:17:28 0:34:07 1:00:31PABLO ALONSO FIGUEROA 0:08:5730 41 26 35.18CLUB TRIATLÓN MORRAZO 0:01:59 11

113 0:17:47 0:33:40 1:00:44JUAN CARLOS GONZALEZ OROZCO 0:09:1838 19 43 35.66TRIATLÓN FERROL 0:02:12 12

112 0:17:57 0:33:31 1:01:17ARTURO RAMOS FERROL 0:09:5045 11 67 35.81TALLERES DAVID TRIATLÓN COMP 0:02:45 13

103 0:18:26 0:34:24 1:01:52OSCAR FERNANDEZ GONZALEZ 0:09:0361 46 30 34.89ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:03:20 14

100 0:18:17 0:34:31 1:01:57SERGIO OLIVEIRA BOGA 0:09:1057 48 38 34.77CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:03:25 15

99 0:18:53 0:34:14 1:02:16JUAN FRANCISCO FERNÁNDEZ MO 0:09:0974 43 37 35.06CLUB CICLISMO-TRÍATLON POIO 0:03:44 16

108 0:17:48 0:35:15 1:02:22MARCOS CANEIRO CANEIRO 0:09:2039 60 47 34.06TRIATLÓN FERROL 0:03:50 17

116 0:18:14 0:34:49 1:02:34XOSÉ ANTÓN BARREIRO PEREIRA 0:09:3353 56 57 34.48CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:04:02 18

119 0:18:24 0:34:38 1:02:55JOSE RAMON JACOME MAZAS 0:09:5460 53 69 34.66TRIATLÓN P.C. RIAS BAIXAS 0:04:23 19

118 0:20:32 0:36:46 1:08:24JOSÉ MARIA FERNANDEZ REY 0:11:08132 95 117 32.65TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:09:52 20

181 0:18:15 0:35:26 1:03:10JACOBO MARTINEZ PUGA 0:09:3055 61 55 33.88CLUB CICLISMO-TRÍATLON POIO 0:04:3821

185 0:19:22 0:36:19 1:05:00MARCOS LOSADA GARCIA 0:09:1992 80 45 33.04ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:06:2822

199 0:19:23 0:35:52 1:05:17RAFAEL ANTAS CANNAS 0:10:0293 63 79 33.46LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON 0:06:4523

198 0:19:14 0:36:09 1:05:36ANTONIO CARBALLAS GUISANDE 0:10:1587 73 90 33.21CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:07:0424

179 0:19:11 0:36:07 1:05:40PEDRO PÉREZ GAGO 0:10:2483 70 96 33.24TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:07:0825

170 0:19:33 0:36:39 1:05:42JOSE MANUEL LORES MEIS 0:09:30105 92 56 32.75CLUB CICLISMO-TRÍATLON POIO 0:07:1026

176 0:19:25 0:35:57 1:05:53FRANCISCO JAVIER IGLESIAS PRA 0:10:3297 66 100 33.39ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:07:2127

203 0:19:41 0:36:23 1:05:55FRANCISCO JAVIER FONTAO AGEIT 0:09:52106 84 68 32.99CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:07:2328

201 0:19:25 0:36:37 1:06:01JUAN MÉNDEZ LÓPEZ 0:09:5999 90 75 32.78TRISADA 0:07:2929

184 0:19:21 0:36:47 1:06:03CARLOS JESÚS RODRIGUEZ REY 0:09:5691 96 70 32.64TALLERES DAVID TRIATLÓN COMP 0:07:3130

173 0:19:11 0:37:00 1:06:23PEDRO PABLO BERNÁRDEZ FERRE 0:10:1384 100 87 32.45TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:07:5131

202 0:20:04 0:36:11 1:06:27ROBERTO FERNANDEZ ALONSO 0:10:14116 75 88 33.17TRI OURENSE 0:07:5632

189 0:19:46 0:36:22 1:06:32MIGUEL DAVID FERNANDEZ GARCI 0:10:24110 83 97 33CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:08:0033

175 0:19:44 0:36:27 1:06:33FRANCISCO REY PADIN 0:10:23108 86 95 32.93TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:08:0134

174 0:20:04 0:36:06 1:07:21PABLO ALEJO BRANCATI ALVES 0:11:11117 69 122 33.24TRI OURENSE 0:08:4935

178 0:21:03 0:36:22 1:08:25RAMÓN VALIÑAS MARTINEZ 0:11:00138 82 113 33TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:09:5336

186 0:20:29 0:37:44 1:08:45DAVID MUÑIZ DIOS 0:10:33130 108 101 31.81ARTROGAL-TRI 498 0:10:1337

190 0:20:02 0:38:18 1:08:57JOSE ANTONIO LOPEZ FERNANDEZ 0:10:38115 115 105 31.34ARTROGAL-TRI 498 0:10:2638

188 0:19:52 0:39:39 1:09:40MARCOS LAGO CASTRO 0:10:11111 137 84 30.27HÉRCULES XTREM 0:11:0839

196 0:21:29 0:38:30 1:11:13JOSE MANUEL SAMPEDRO PEREZ 0:11:15146 121 125 31.17CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:12:4140

171 0:21:47 0:38:31 1:11:26MANUEL ARCA PEDRIDO 0:11:09153 122 120 31.16ARTROGAL-TRI 498 0:12:5441

169 0:20:24 0:39:55 1:11:38IAGO QUIROGA FERNANDEZ 0:11:20125 141 129 30.06TRINOTH 0:13:0742

191 0:21:51 0:38:18 1:11:57RUBÉN BLANCO DIAZ 0:11:49154 116 139 31.34A. D. NÁUTICO DE NARÓN 0:13:2643

172 0:21:45 0:38:34 1:12:09DANIEL GARCIA CERVIÑO 0:11:51152 125 140 31.12CLUB CICLISMO-TRÍATLON POIO 0:13:3744

180 0:21:36 0:39:52 1:13:12JOSE CARLOS VILAR REY 0:11:45147 140 137 30.11TRINOTH 0:14:4045

194 0:21:25 0:40:40 1:13:42JOSE BENITO CHARLIN TRIGO 0:11:38145 145 134 29.52TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:15:1046

183 0:22:08 0:40:30 1:13:50DOMINGO FERREIRO DIAZ 0:11:13158 144 123 29.63MONTEPENARUBIA RUNNING LUGO 0:15:1847

197 0:20:31 0:42:46 1:14:04ROBERTO VENTUREIRA DOPICO 0:10:48131 155 108 28.07A. D. NÁUTICO DE NARÓN 0:15:3248

182 0:22:47 0:38:39 1:14:26JOSE BENITO MUÑIZ VIDAL 0:13:01160 126 153 31.05CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:15:5549

205 0:22:07 0:41:00 1:15:07CLAUDIO VERA SANMARTIN 0:12:01157 147 145 29.27CLUB CICLISMO-TRÍATLON POIO 0:16:3550

187 0:22:49 0:41:14 1:15:19MARCELINO ÁLVAREZ GONZÁLEZ 0:11:17161 149 126 29.11C.D. TRIATLÓN BOMBEROS VALLAD 0:16:4851

177 0:22:34 0:46:50 1:20:31HUMBERTO AGEITOS GUDE 0:11:08159 161 118 25.63CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:21:5952

206 0:24:37 0:42:55 1:20:34GUILLERMO MANEIRO OTERO 0:13:03166 157 155 27.97TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:22:0253

200 0:24:50 0:42:50 1:20:37JAVIER RIVERO VEIGA 0:12:58167 156 152 28.02CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:22:0554

110 0:18:58FERNANDO SIEIRA RIOS 75  ARTROGAL-TRI 498NF

193 RAMON FERNANDEZ LAGO  CLUB NATACIÓN RIVEIRANF

105 DAVID ARIAS DIAZ  TRIATLÓN FERROLNP

114 ALEJANDRO LISTE BASCOY  TRIATLÓN P.C. RIAS BAIXASNP

117 FRANK ALEXANDER CRUZ  CLUB DEPORTIVO PINARIUMNP

192 ENRIQUE CASTAÑO ROMERO  ARTROGAL-TRI 498NP

195 JOSE BUGALLO SENRA  GV SPORTS CLUBNP

204 JOSÉ MANUEL SABORIDO MARTINE  ARTROGAL-TRI 498NP

VETERANOS 2 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METACarreira CarreiraPOS. Ciclismo

121 0:17:10 0:33:14 0:59:26JESÚS REGO CADAHÍA 0:09:0317 1 29 36.11A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:00:54 1

120 0:19:16 0:37:59 1:07:17ANTONIO VIDAL ARES 0:10:0389 111 80 31.6ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:08:45 2
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207 0:21:44 0:38:31 1:11:23MODESTO RODRIGUEZ OTERO 0:11:09150 123 121 31.16LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON 0:12:513

208 0:20:29 0:42:41 1:13:59FERNANDO ACUÑA TRABAZO 0:10:51129 154 110 28.12CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:15:274

122 ENRIQUE HERNANDEZ MOLDES  TRIATLÓN P.C. RIAS BAIXASNP
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9 0 Inscritos : 181

  MÓNICA FLORES- DTXurado

da

Competición
OSCAR JOSÉ SURIS - FEGATRI

AMANDO GUERRERO - AD NARÓN  

12

 MÓNICA FLORES	

ANTONIO ALONSO  

 ANTONIO ALONSO 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

III DÚATLON CONCELLO DE RIVEIRA

RIVEIRA SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 5 de marzo de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 20 Km.  2,5 Km.

2 voltas 5 voltas 1 volta

Remataron : 160

Temperatura exterior: 10 ºC

CLUBS MASCULINA

Distancia

MEMORIAL JESÚS E VICENTE

 
ARTROGAL-TRI 498 2:59:241

0:59:001 ALVARO GOMEZ CARDESIN

1:00:112 JOSE ANTONIO GOMEZ RIOS

1:00:143 CARLOS JUANATEY GARCIA

 
CLUB TRIATLÓN MORRAZO 2:59:452

0:59:101 CARLOS IGLESIAS AREA

1:00:052 FRANCISCO ESTÉVEZ PEREIRA

1:00:313 PABLO ALONSO FIGUEROA

 
TALLERES DAVID TRIATLÓN COMPOSTELA 2:59:563

0:58:421 FRANCISCO CENDAN LLORENS

0:59:582 ALBERTO DOPAZO MIGUEZ

1:01:173 ARTURO RAMOS FERROL

 
TRIATLÓN FERROL 3:00:154

0:59:331 DAVID GARCIA PEREZ

0:59:592 YAGO SUÁREZ GUTIERREZ

1:00:443 JUAN CARLOS GONZALEZ OROZCO

 
TRIATLÓN P.C. RIAS BAIXAS 3:00:505

1:00:091 SANTIAGO SANTIAGO ESTÉVEZ

1:00:122 ADRIAN ABOAL LOSADA

1:00:303 CARLOS PARDO RODRÍGUEZ

 
ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 3:01:066

0:58:321 BRAIS CANOSA FERNÁNDEZ

1:00:452 ALBERTO VÁZQUEZ OTERO

1:01:493 VICENTE PÉREZ SOLOVIEV

 
CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 3:01:137

0:59:131 ENRIQUE GOCE PEREIRA

1:00:092 ISMAEL GARCÍA CARBALLO

1:01:523 EDUARDO FIGUEIRAS NÚÑEZ

 
CLUB NATACIÓN RIVEIRA 3:01:148

0:58:471 JORGE GONZÁLEZ MARIÑO

1:00:412 LUÍS TEMBRA PENEIREIRO

1:01:473 GUILLERMO TUBÍO MUÑIZ

 
CLUB CICLISMO-TRÍATLON POIO 3:01:599

0:58:541 JUAN SEBASTIÁN DIAZ IGLESIAS

1:00:512 MARCOS GARCÍA CASTRO

1:02:163 JUAN FRANCISCO FERNÁNDEZ MOLDES

 
TEAM CORBELO 3:07:4710

0:59:571 CRISTÓBAL CACHEDA CHOUZA

1:00:172 DAVID MARTÍNEZ COSTA

1:07:333 ALBERTO RIAL GONDAR

 
CLUB DEPORTIVO PINARIUM 3:12:2011

0:59:401 IAGO MORENZA PEREZ

1:04:412 JAVIER RIVAS LÓPEZ

1:08:003 DIEGO FERNANDEZ BARREIRO

 
CLUB ATLETISMO PORRIÑO 3:04:3412

0:58:591 ISMAEL LAGO MONROY

1:00:002 DIEGO PEREIRO ALONSO

1:05:363 ANTONIO CARBALLAS GUISANDE

 
TRISADA 3:06:0413

0:59:411 DAVID CRUZ SOTO

1:00:232 IVÁN CRUZ SOTO

1:06:013 JUAN MÉNDEZ LÓPEZ

 
LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON 3:06:2414

0:58:511 ELPIDIO GOMEZ SOUSA

1:02:182 XOSÉ PÉREZ BLANCO

1:05:173 RAFAEL ANTAS CANNAS

 
TRI OURENSE 3:11:0415

1:00:021 BRAIS RODRIGUEZ LOPEZ

1:04:352 PABLO SANCHEZ TEMES

1:06:273 ROBERTO FERNANDEZ ALONSO

 
A. D. NÁUTICO DE NARÓN 3:18:0216

1:00:191 JOSÉ MANUEL FERNÁNDEZ LÓPEZ

1:08:512 YAGO FERNÁNDEZ ESPIÑEIRA

1:08:523 NORDES VENTUREIRA FERNANDEZ
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9 0 Inscritos : 181

  MÓNICA FLORES- DTXurado

da

Competición
OSCAR JOSÉ SURIS - FEGATRI

AMANDO GUERRERO - AD NARÓN  

12

 MÓNICA FLORES	

ANTONIO ALONSO  

 ANTONIO ALONSO 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

III DÚATLON CONCELLO DE RIVEIRA

RIVEIRA SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 5 de marzo de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 20 Km.  2,5 Km.

2 voltas 5 voltas 1 volta

Remataron : 160

Temperatura exterior: 10 ºC

CLUBS MASCULINA

Distancia

MEMORIAL JESÚS E VICENTE

 
TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RUNNING 3:20:2617

1:05:401 PEDRO PÉREZ GAGO

1:06:232 PEDRO PABLO BERNÁRDEZ FERREIRÓS

1:08:243 JOSÉ MARIA FERNANDEZ REY

 
TRINOTH 3:24:4518

0:59:551 ALEJANDRO GONZALEZ BUCETA

1:11:382 IAGO QUIROGA FERNANDEZ

1:13:123 JOSE CARLOS VILAR REY
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